

## Ogłoszenia parafialne LIPIEC 2018

16 NIEDZIELA ZWYKŁA 22. 07.2018 ROK Pan Jezus

przypomina dziś swoim uczniom i nam o obowiązku odpoczynku po pracy. Gdy jednak wielki tłum znowu gromadzi się przy nich, Jezus od razu zaczyna nauczać. Odpoczynek jest konieczny do nabrania sił do dalszej pracy. Lecz pamiętajmy o tym, że pobyt na urlopie nie zwalnia nas nigdy od czynienia dobra, jeżeli tylko nadarza się ku temu sposobność.

Nieszpory

niedzielne dziś o 17.30. O godzinie 20.00 dodatkowa Msza św. recytowana.

W środę 25 lipca o 17.45 kolejny Wieczór

Modlitwy ze Św. Pawłem. O 18.00 Msza Św.

w intencji Ojczyzny, Parafian oraz mieszkańców i władz Rudy Śl. O przygotowanie Liturgii Słowa prosimy parafianki uczęszczające na Katechezę dla Kobiet. Po Mszy Św. na Placu Jana Pawła II błogosławieństwo pojazdów i kierowców z okazji przypadającego w tym dniu wspomnienia Św. Krzysztofa, patrona kierowców. Zachęcamy do pobłogosławienia swoich pojazdów i do odmawiania modlitwy przed każdą podróżą. Niech pod opieką patrona kierowców wszyscy szczęśliwie dotrą do celu podróży.

W czwartek

26 lipca wspominamy w liturgii Świętych Joachima i Annę rodziców NMP. O godzinie 8.00 Msza Św. w intencji naszych żyjących i zmarłych rodziców oraz dziadków.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej oraz do nabycia książki pt. Byliśmy ofiarami ofiar . Znajdziemy w niej świadectwa ludzi, którym udało się opuścić sektę świadków Jehowy.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

23 VII

św. Brygida (1303-1373), szwedzka mistyczka, patronka Europy. 24 VII

św. Kinga (1234-1292), polska księżna, a następnie klaryska w Starym Sączu. 25 VII

św. Jakub Większy (I w.), pierwszy męczennik wśród Apostołów, patron Hiszpanii. 26 VII

święci Joachim i Anna, rodzice Najświętszej Maryi Panny STAŁE

NABOŻEŃSTWA W NASZYM KOŚCIELE: \* Różaniec Święty każdego dnia o 7.15 w kaplicy Najświętszego Sakramentu oraz w niedzielę o godzinie 9.30 w kościele. \* Modlitwa Różańcowa w intencji misji i

misjonarzy środa, godzina 17.00 w Kaplicy Najświętszego Sakramentu \* Godzina Święta w czasie której modlimy się za

kapłanów i o nowe powołania do służby Bożej oraz w intencji Światowych Dni

Młodzieży w Panamie - czwartek godzina 17.15. \* Koronka do Miłosierdzia Bożego trzeci piątek miesiąca, godzina 15.00. \* Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP

sobota, godzina 7.15 w Kaplicy Najświętszego Sakramentu. \* Nieustająca Nowenna do Matki Bożej - sobota,

godzina 17.15 w kościele.























